
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

Název veřejné zakázky:  Vzdělávání členů RHK PK 

Zadavatel: Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Sídlo zadavatele: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČO: 48365556 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek, předseda 

          

Praha 26. června 2017 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 

k veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení s názvem: „Vzdělávání členů RHK PK“ 

a zveřejněné v rámci Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-015019 a 

zároveň doplňuje zadávací dokumentaci, jak je uvedeno dále. 

 

Dotaz č. 1: 

Nenašla jsem ve zveřejněné ZD stranu 13, po str. 12 pokračuje str. 14 tabulkou, která ale v 

prvních řádcích obsahuje text informací, pravděpodobně navazujících a pokračujících na 

předcházející stranu 13, která ale chybí! Pro ujištění jsem si znovu 2x projela ZD na profilu a 

skutečně jsem tuto str. 13 nenašla. Celkově má ZD 17 stran.  

 

Dotaz č. 2: 

Ve zveřejněné zadávací dokumentaci chybí strana 13. Z obsahu str. 14 nám nepřijde, že by byla 

chyba pouze ve stránkování. 

 

Odpověď: 

Administrativní chybou uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele zadávací dokumentaci, v které 

chyběla strana č. 13. Zadavatel proto jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

uveřejňuje zadávací dokumentaci včetně chybějící strany 13.   

 

Zadavatel aktualizuje lhůtu pro podání nabídek stanovenou v rámci zadávacích 

podmínek. S ohledem na dodatečné uveřejnění úplného znění zadávací dokumentace 

stanovuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 7. 8. 2017 do 10:00 hodin. Otevírání 

nabídek se uskuteční 7. 8. 2017 v 10:15 hodin na adrese Regionální hospodářská 

komora Plzeňského kraje, Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň. Ostatní informace 

zůstávají nezměněny.  

 

Příloha: Zadávací dokumentace  

 
S pozdravem, 

 

 

Bc. Petra Nádvorníková 

 

 


		2017-06-26T15:09:31+0200
	Bc Petra Nádvorníková




